
  

ADRESA: IČO: 

Sokolovická 260, 

Komárov 267 62 
47515996 

  

 
 

      

     www.zs-komarov.cz 

1 
 

Zápis č. 1 

Jednání školské rady  

Datum:  19.10. 2022  

Místo:   budova ZŠ Komárov  

Přítomni:  

Mgr. Ilona Hošková zvolený zástupce pedagogů 

Mgr. Jana Vajnerová zvolený zástupce pedagogů 

Bc. Regina Hourová jmenovaný zástupce zřizovatele (předsedkyně ŠR) 

Pavla Dudlová zvolený zástupce oprávněných osob 

Miroslava Vokounová        zvolený zástupce oprávněných osob            

Mgr. Jiří Veverka Ředitel školy 

Omluvena:  

Ing. Markéta Křížová jmenovaný zástupce zřizovatele 

  

 Program:  

1. Úvod 

2. Projednání výroční zprávy za školní rok 2021/2022 

3. Informace od ředitele školy  

4. Volná diskuse 

 

Průběh jednání: 

1. Úvod 

Schválení programu zasedání. 

Hlasování:    pro 5   proti 0   zdržela se 0  

Program jednání školské rady byl jednomyslně schválen. 

 

 



  

ADRESA: IČO: 

Sokolovická 260, 

Komárov 267 62 
47515996 

  

 
 

      

     www.zs-komarov.cz 

2 
 

2. Výroční zpráva 

Členky rady projednaly výroční zprávu za školní rok 2021/2022, kterou jim předem k prostudování 

poskytl ředitel Mgr. Veverka, který také zodpověděl veškeré dotazy týkající se obsahu a poskytl 

veškeré požadované informace. Následně proběhlo hlasování a výroční zpráva byla jednomyslně 

schválena. 

Hlasování:    pro 5   proti 0   zdržela se 0  

 

3. Informace od ředitele školy 

V další části schůze dostal prostor ředitel Mgr. Veverka, který členkám rady poskytl informace o 

nadcházejících plánech na tento školní rok. Jednalo se především o stavební plány a rozvoj školy, 

chystané akce a plánované změny v učivu. Dále byly sděleny informace o uskutečněném 

charitativním bazaru hraček a činnosti SRPŠ, jehož zpráva o hospodaření a seznam vedoucích členů 

budou v brzké době zveřejněny na stránkách školy. 

4. Volná diskuse 

Na závěr se uskutečnila volná diskuse, ve které bylo hovořeno např. o prevenci a způsobech řešení 

šikany nebo kroužcích, které škola organizuje… 

 

         Regina Hourová 

Ilona Hošková 


